Томская область

Каргасокский район

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
01.03.2012г                                                                                                      №76
Об исполнении

бюджета  за 2011 год

Заслушав и обсудив отчет об исполнении бюджета  за 2011 год Администрации  Сосновского сельского поселения СОВЕТ Сосновского сельского поселения РЕШИЛ :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  за 2011 год:
1.) План доходов 16 886 536 рублей 58 копеек, исполнено  16 886 604 рубля 23 копейки;
2.) План  расходов 16 635 057 рублей 77 копеек, исполнено 16 632 844 рубля 77 копеек;
3.) Плановый  размер профицита  251 478 рублей 81 копейка, фактический  профицит 253 759 рублей 46 копеек
 Председатель Совета,

Глава Сосновского сельского поселения:                             Б.Л.Гришаев.

Утверждено

Решением  Совета Сосновского

Сельского поселения №76  от 01.03.2012
Исполнение  доходов  бюджета муниципального образования «Сосновское сельское поселение» за 2011 год.
	Коды бюджетной

классификации
	НАИМЕНОВАНИЕ

ПОКАЗАТЕЛЕЙ
	План
	Исполнение

	%

	1 00 00000 00 0000 000
	Доходы
	837 682,61
	837 755,26
	100,01

	1 01 00000 00 0000 000
	Налог на прибыль, доходы
	178100,00
	178106,59
	100,01

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	178100,00
	178106,59
	100,01

	        1 05 03020 10  1000 110
	Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011года)
	344,10
	344,10
	100

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	29 097,00
	29128,18
	100,11

	1 06 01000 03 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	300,00
	292,40
	97,47

	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	28797,00
	28835,78
	100,14

	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органами местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных  действий
	9 660,00
	9 660,00
	100

	1 11 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки государственная собственность на которые не разграничена и которые  расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	540,50
	540,32
	99,97

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящихся в оперативном управлении органов управления поселений и созданными ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	241 100,00
	241 136,38
	100,02

	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества находящегося в муниципальной собственности  поселений (за исключением имущества  муниципальных автономных  учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	352 030,00
	352 028,68
	100

	1 13 030501 00000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсация затрат бюджетов поселений
	26 811,01
	26 811,01
	100

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других  бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	16050021,97
	16050016,97
	100

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации  на выравнивание  бюджетной обеспеченности
	6 123 700,00
	6 123700,00
	100

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	94700,00
	94700,00
	100

	2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникшие в результате решений
	9 831 621,97
	9831616,97
	100

	2 19 0500 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих  целевое назначение прошлых лет, из бюджетов поселения
	-1 168,00
	-1168,00
	100

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	16887704,58
	16887772,23
	100

Председатель Совета,

Глава Сосновского сельского поселения:                                               Б.Л.Гришаев

Утверждено
Решением Совета Сосновского

Сельского поселения №76 от 01.03.2012
Исполнение  бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета МО Сосновское сельское поселение  за  2010 год.
	Коды
	Наименование разделов и подразделов классификации расходов бюджета
	План
	Исполнение
	%

	0100
	Общегосударственные вопросы
	 3447079,41
	3446476,12
	99,99

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	529 850,59
	529850,59
	100

	0103
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти  и представительных органов муниципальных образований
	2700,00
	2700,00
	100

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	2 897 128,32
	2 896 525,53
	99,98

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	17400,00
	17400,00
	100

	0200
	Национальная  оборона
	95 732,87
	95732,87
	100

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	95732,87
	95732,87
	100

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	10219161,62
	10218718,83
	99,99

	0501
	Жилищное хозяйство
	584453,00
	584453,00
	100

	0502
	Коммунальное хозяйство
	8994101,13
	8994101,133
	100

	0503
	Благоустройство
	640460,49
	640456,39
	99,99

	0700
	Образование
	5 300,00
	5300,00
	100

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	5 300,00
	5300,00
	100

	0800
	Культура, кинематография и средства массовой информации
	2605 783,87
	2604814,46
	99,97

	0801
	Культура
	2605783,87
	2604814,46
	99,97

	0900
	Здравоохранение, физическая культура и спорт
	221000,00
	220801,99
	99,99

	0908
	Физическая культура и спорт
	221000,00
	220801,99
	99,99

	ИТОГО
	16 635 057,77
	16 632 844,77
	99,99

  Председатель Совета,
  Глава Сосновского сельского поселения:                                            Б.Л.Гришаев.
Утверждено
Решением Совета Сосновского

Сельского поселения №76  от 01.03.2012
Исполнение расходов на финансирование  объектов капитального строительства и капитального ремонта   муниципальной собственности                                                                                                                     Сосновское сельское поселение за  2011  год.

	Наименование
	КЦСР
	КФСР
	КВР
	План
	Исполнение
	%

	Капитальный ремонт
	0500

	621236,00
	621089,00
	99,98

	Ремонт  жилья муниципальной собственности
	0501
	3900200
	500
	579147,00
	579000,00
	99,98

	Ремонт наружных сетей водопровода
	0502
	3910500
	500
	42089,00
	42089,00
	100

	ВСЕГО капитальных вложений

	621 236,00
	621 089,00
	99,98

Председатель Совета,

Глава  Сосновского сельского поселения:                                        Б.Л.Гришаев.